
Uchwała Nr IV / 46 / 2007 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 29 marca 2007 r. 

             w sprawie opłat za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela. 

Na podstawie art. 130a ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

Nr 98 póz. 602 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1592 z późn. zm.). 

   Rada Powiatu Lubaczowskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela przez jednostkę 

wyznaczoną przez Starostę w wysokości: 

a) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 32,79 zł licząc w tym dojazd do usuwanego 

pojazdu oraz dodatkowo 1,31 zł za każdy rozpoczęty kilometr transportowania pojazdu 

b) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 12 t – 32,79 zł licząc w tym dojazd 

do   usuwanego   pojazdu   oraz   dodatkowo   1,64   zł  za   każdy   rozpoczęty   kilometr 

transportowania pojazdu 

c) o dopuszczalnej mas ie całkowitej powyżej 12 t – 32,79 zł licząc w tym dojazd do  

usuwanego    pojazdu    oraz   dodatkowo   2,04   zł   za   każdy   rozpoczęty   kilometr 

transportowania pojazdu . 

 

2. Za pracę w godzinach nocnych od 22
00

 do 6
00

 oraz w dni wolne od pracy i święta do 

stawek określonych w ust. 1 dolicza się 25% . 

 

3. Do w/w opłat należy doliczyć należny podatek VAT. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubaczowskiego. 

§3  

    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY 

 mgr Zbigniew Wróbel 

 


